
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ II НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

б у р я а д  у  ла с  а й
БО. 1БОСОРОЛОН БОЛОН 
АР ДАМ УХА АНАЙ Я АМАН

И Р II К A i I А X II Р V .1 I А

« Р $ » /а -  20 У* г.

г. Улан-Удэ

CJ6 утверждении председателей государственных 
экзаменационных комиссий

В соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации», приказываю:

1. Утвердить председателей государственных экзаменационных 

комиссий профессиональных образовательных организаций в рамках 

Государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего профессионального образования (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего прика!а возложить на 

начальника отдела среднего профессионального образования (Бадлуева Т.А.).

Первый заместитель министра — 
председатель Комитета по науке и
профессиональному образованию Г.Н. Фомицкая

исп.: Шаг Дурова Б.В.. 
тел.: 8(3012)214269



Приложение №  1

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»
124 13.02.01. Тепловые электрические 

станции
Ч и р ко в  С ергей  
Г ео р геви ч

Н ач ал ьн и к  х и м и ческо го  
ц ех а  ф и л и ала
«Г  у си н о о зер ск ая  Г Р Э С »  А О  
«И Н Т Е Р  Р А О »

125 13.02.03. Электрические станции, 
сети и системы

Х у л у кш и н о в
Р о м ан
Г р и го р ьеви ч

К ан д и д ат  техн .наук , д о ц ен т  
каф ед р ы
« Э н ер го сб ер еж ен и е
п р о м ы ш л ен н ы х
п р ед п р и яти й »

126 38.02.01.Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям)

Д о н д о ко в а  Г ал и н а  
Ч и м и то в н а

К ан д и д ат  эко н о м и ч ески х  
наук
каф ед р ы « Э н ер го сб ер еж ен и е
п р о м ы ш л ен н ы х
п р ед п р и яти й » В С Г У Т У

127 23.01.03 Автомеханик Б р ы л ев  А лексан д р  
М и х ай ло ви ч

Н ач ал ьн и к  
ав то тр ан сп о р тн о го  
б у льд о зер н о го  у ч астк а  О О О  
«Б у р яту го л ь»

128 23.01.06 М ашинист дорожных и 
строительных машин

Б р ы л ев  А лексан д р  
М и х ай ло ви ч

Н ач ал ьн и к  
ав то тр ан сп о р тн о го  
б у льд о зер н о го  у ч астк а  О О О  
«Б у р яту го л ь»


